
Uchwała Nr XI/42/2019 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 31 maja 2019 roku 

 

 
zmieniająca uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Powiatu Ostrowieckiego  . 

 

 

                  Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 roku  poz. 869). 

 

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr VII/15/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 22 marca 2019 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego § 1 otrzymuje brzmienie : 

 

„Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów w 2019 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadania  : 

 

1. „Remont drogi powiatowej Nr 0671T Szewna – Gromadzice (w msc. Gromadzice)  

 od km 3+188 do km 4+938, dł. 1750 mb, odtworzenie uszkodzonej skarpy od km 4+850 do 

km 4+870 „ w wysokości 87.821,00 zł .” 

 

§ 2 

W uchwale Nr VIII/30/2019 Rady Gminy Bodzechów z dnia 11 kwietnia 2019 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Ostrowieckiego § 1 otrzymuje brzmienie : 

 

Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów w 2019 roku pomocy finansowej dla Powiatu 

Ostrowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań  : 

 

1.„Odtworzenie przepustu w ciągu drogi powiatowej nr 0665T „ w wysokości 12.917,00zł . 

2. „Remont drogi powiatowej Nr 0670T Podszkodzie - Gromadzice – granica powiatów  

(w msc.Gromadzice), od km 2+979 do km 3+779,dł.800 mb” w wysokości 31.488,00 zł.” 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 Wiesław Cisek 


